
 

คำสั่งมหาวิทยาลัยสวนดุสิต

ที่
    
๒๔๔๓/๒๕๖๔

เรื่อง  
เเต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการโครงการ SDU Research Club

___________________________

             โดยที่เป็นการสมควรให้มีคำสั่งเกี่ยวกับการดำเนินโครงการ SDU Research Club เพื่อต้องการยกระดับ

และเครือข่ายการวิจัยภายในมหาวิทยาลัยให้มีลักษณะบูรณาการข้ามศาสตร์ระหว่างกันมากขึ้น จึงได้จัดตั้ง "SDU

Research Club" เพื่อเป็นเวทีการรวมตัวกันของนักวิจัยภายในมหาวิทยาลัยสวนดุสิตให้มีโอกาสแลกเปลี่ยนเรียนรู้ข้าม

ศาสตร์ข้ามสาขาร่วมกันภายใต้จุดเน้นด้านการวิจัยและนวัตกรรม มหาวิทยาลัยสวนดุสิต ๕ ด้าน ดังนั้น เพื่อให้การ

ดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ

          อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๒(๑) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยสวนดุสิต พ ศ. ๒๕๕๘ และข้อ ๑๔

แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยสวนดุสิต ว่าด้วย การบริหารการวิจัย พ.ศ. ๒๕๕๙ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการต่าง ๆ โดยมีราย

นาม ดังนี้

               

๑. ที่ปรึกษา      

  (๑)
รองศาสตราจารย์ ดร.ศิโรจน์ ผลพันธิน อธิการบดีมหาวิทยาลัยสวนดุสิต  

  (๒)
รองศาสตราจารย์ ดร.ชนะศึก นิชานนท์ รองอธิการบดีฝ่ายวิจัยและพัฒนาการศึกษา

  อำนาจหน้าที่
ให้คำปรึกษาและแก้ไขปัญหาต่าง ๆ
เพื่อให้การดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพสูงสุด

         

๒. คณะกรรมการอำนวยการ      

  (๑)
ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ยุธยา  อยู่เย็น ประธานกรรมการ  

  (๒)
ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.จิราพร  รอดพ่วง รองประธานกรรมการ  

  (๓)
ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.พรพัสนันท์ เดชประสิทธิโชค กรรมการ  

  (๔)
ดร.สุชยา เกียรติประจักษ์ กรรมการ  

  (๕)
นางสาวณยดา ทองศรี กรรมการ  

  (๖)
นางสาวปาณิสรา อยู่สกุล กรรมการ  

  (๗)
นางสาวณิชาภัส ตั้งบวรพิมล กรรมการและเลขานุการ  



  (๘)
นายกริชาพัสน์ ชื่นแสงจันทร์ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

  อำนาจหน้าที่
วางแผน ประสาน กำกับ ติดตามการดำเนินการจัดกิจกรรม SDU Research
Club ให้เกิดประสิทธิภาพสูงสุด

และเป็นไปด้วยความเรียบร้อย

         

๓. คณะกรรมการดำเนินงาน      

  ๓.๑
Early
childhood and primary education club

  (๑)
ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.วีณัฐ สกุลหอม คณะครุศาสตร์ ที่ปรึกษา

  (๒)
ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ภริมา วินิธาสถิตย์กุล คณะครุศาสตร์ ประธาน

  (๓)
รองศาสตราจารย์ ดร.รุ่งนภา ตั้งจิตรเจริญกุล บัณฑิตวิทยาลัย รองประธาน

  (๔)
ดร.พรชุลี ลังกา คณะครุศาสตร์ กรรมการ

  (๕)
ดร.เอื้ออารี จันทร คณะครุศาสตร์ กรรมการ

  (๖)
นางสาวธนาภา งิ้วทอง สถาบันวิจัยและพัฒนา กรรมการและ

เลขานุการ

  (๗)
นางสาวนงนุช อุตคุด สถาบันวิจัยและพัฒนา ผู้ช่วยเลขานุการ

         

  ๓.๒
Culinary
arts and services

club

     

  (๑)
ว่าที่ร้อยตรี ดร.ธนพัฒน์ แสงรุ่งเรือง โรงเรียนการเรือน ที่ปรึกษา

  (๒)
ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ปัญญภัสก์ ปิ่นแก้ว โรงเรียนการเรือน ประธาน

  (๓)
ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ณัฐบดี วิริยาวัฒน์ คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี รองประธาน

  (๔)
ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.วราภรณ์ วิทยาภรณ์ โรงเรียนการเรือน กรรมการ

  (๕)
ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ปฏิญญา สุขวงศ์ คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี กรรมการ

  (๕)
นางสาวพีรดา พงษ์ทอง สถาบันวิจัยและพัฒนา กรรมการและ

เลขานุการ

  (๖)
นายสรานันต์ สงวนสัตย์ สถาบันวิจัยและพัฒนา ผู้ช่วยเลขานุการ

         



  ๓.๓
Nursing
professionals club      

  (๑) ผู้ช่วยศาสตราจารย์
ดร.ศรีสุดา วงศ์วิเศษกุล คณะพยาบาลศาสตร์ ที่ปรึกษา

  (๒)
ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ดวงเนตร ธรรมกุล คณะพยาบาลศาสตร์ ประธาน

  (๓)
อาจารย์ฤทธิพันธ์ รุ่งเรือง คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี รองประธาน

  (๔)
ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.พุทธิธร แสงรุ่งเรือง คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี กรรมการ

  (๕)
ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.เพชรรัตน์ เจิมรอด คณะพยาบาลศาสตร์ กรรมการ

  (๖)
ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.สุชาดา โทผล คณะพยาบาลศาสตร์ กรรมการ

  (๗)
นางสาวณปภร เจี้ยวเห้ง สถาบันวิจัยและพัฒนา กรรมการและ

เลขานุการ

  (๘)
นางสาวนภาพร บุญเถิม สถาบันวิจัยและพัฒนา ผู้ช่วยเลขานุการ

         

  ๓.๔
Hospitality
management club      

  (๑)
ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.พิมพ์มาดา วิชาศิลป์ โรงเรียนการท่องเที่ยวและการ

บริการ

ที่ปรึกษา

  (๒)
ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.จิรานุช โสภา โรงเรียนการท่องเที่ยวและการ

บริการ

ประธาน

  (๓)
ดร.สุชาดา คุ้มสลุด คณะวิทยาการจัดการ รองประธาน

  (๔)
รองศาสตราจารย์ ดร.พรรณี สวนเพลง คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี กรรมการ

  (๕)
ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.อังค์ริสา แสงจำนงค์ โรงเรียนการท่องเที่ยวและการ

บริการ

กรรมการ

  (๖)
นางสาวณิชาภัส ตั้งบวรพิมล สถาบันวิจัยและพัฒนา กรรมการและ

เลขานุการ

  (๗)
นายกริชาพัสน์ ชื่นแสงจันทร์ สถาบันวิจัยและพัฒนา ผู้ช่วยเลขานุการ

         

         

  ๓.๕
The
value creation of university club



  (๑) รองศาสตราจารย์
ดร.ยุทธพงษ์ ลีลากิจไพศาล คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ ที่ปรึกษา

  (๒)
รองศาสตราจารย์ ดร.เนื้ออ่อน ขรัวทองเขียว คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ ประธาน

  (๓)
ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.สมศักดิ์ เจริญพูล โรงเรียนกฏหมายและการเมือง รองประธาน

  (๔)
ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.จิราพร รอดพ่วง สถาบันวิจัยและพัฒนา กรรมการ

  (๕)
นายวิชญา ติยะพงษ์ประพันธ์ สถาบันวิจัยและพัฒนา กรรมการและ

เลขานุการ

  (๖)
นางสาวชลากร อยู่คเชนทร์ สถาบันวิจัยและพัฒนา ผู้ช่วยเลขานุการ

         

  อำนาจหน้าที่      

  ๑.
ระดมความคิดเห็นเพื่อพัฒนาโจทย์วิจัยตามจุดเน้นด้านการวิจัยและนวัตกรรม
มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

  ๒.
วางแผน ประสาน กำกับ ติดตามการดำเนินการจัดกิจกรรม SDU Research
Club ของแต่ละคลับให้เกิดประสิทธิภาพ

สูงสุดและเป็นไปด้วยความเรียบร้อย

  ๓.
หน้าที่อื่น ๆ ที่ได้รับมอบหมาย

   

  ทั้งนี้
ให้เริ่มปฏิบัติงานตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป

 

   สั่ง ณ  วันที่  
๒๗ 
กรกฎาคม
 พ.ศ. 
๒๕๖๔

 
(รองศาสตราจารย์ ดร.ศิโรจน์ ผลพันธิน)

อธิการบดีมหาวิทยาลัยสวนดุสิต
27ก.ค.64
 เวลา 12:05:58  Non-PKI Server Sign

Signature Code : RAAzA-DkARA-A3AEE-ANQBB



 

คำสั่งมหาวิทยาลัยสวนดุสิต

ที่
    
๒๖๕๑/๒๕๖๔

เรื่อง  
แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการโครงการ SDU Research Club (เพิ่มเติม)

___________________________

             ตามคำสั่งมหาวิทยาลัยสวนดุสิต ที่ ๒๔๔๓/๒๕๖๔ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการโครงการ SDU 
Research   Club  สั่ง ณ วันที่ ๒๗  กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๒(๑) แห่งพระราช
บัญญัติมหาวิทยาลัยสวนดุสิต ๒๕๕๘ และข้อ ๑๔ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยสวนดุสิต ว่าด้วย การบริหารการวิจัย
พ.ศ.๒๕๕๙  จึงแต่งตั้งคณะกรรมการฯ  เพื่อทำหน้าที่ ระดมความคิดเห็นเพื่อพัฒนาโจทย์วิจัยตามจุดเน้นด้านการวิจัย
และนวัตกรรม มหาวิทยาลัยสวนดุสิต วางแผนประสาน กำกับ ติดตามการดำเนินการจัดกิจกรรม SDU Research
Club ของแต่ละคลับให้เกิดประสิทธิภาพสูงสุดและเป็นไปด้วยความเรียบร้อย  นั้น               

             เพื่อให้การดำเนินงานเครือข่ายการวิจัยภายในมหาวิทยาลัยสวนดุสิตเป็นไปด้วยความเรียบร้อย มหาวิทยา
ลัยฯ จึงแต่งตั้ง (เพิ่มเติม) ดังรายนามต่อไปนี้

             ๑. Early childhood and primary education club

                 ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.อาภาศิริ สุวรรณานนท์  บัณฑิตวิทยาลัย    เป็นที่ปรึกษา

             ๒. Culinary arts and services club

       ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ฐิตินาถ สุคนเขตร์ คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี เป็นที่ปรึกษา

             ๓. Nursing professionals club

                ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ฐิตินาถ สุคนเขตร์ คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี เป็นที่ปรึกษา



ผู้

             ๔. Hospitality management club

                 ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ปรียนันท์ ประยูรศักดิ์ คณะวิทยาการจัดการ เป็นที่ปรึกษา

             ๕. The value creation of university club

                 รองศาสตราจารย์ ดร.ธนภัทร ปัจฉิมม์ โรงเรียนกฎหมายและการเมือง เป็นที่ปรึกษา         

             ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป

 


   สั่ง ณ  วันที่  
๑๖ 
สิงหาคม
 พ.ศ. 
๒๕๖๔

 
(รองศาสตราจารย์ ดร.ศิโรจน์ ผลพันธิน)

อธิการบดีมหาวิทยาลัยสวนดุสิต
16ส.ค.64
 เวลา 10:45:45  Non-PKI Server Sign

Signature Code : OAA4A-DkAQg-AzADU-ARABC


